
Zarza. PowiatuGrodziskiego

lJa. 00 G2> -A O5 (O~
u c h wal a nr~Q.it2009

Zarzadu Powiatu Grodziskiego

z dnia 26.08.2009 r.

w sprawie zatwierdzenia postepowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowa-
dzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usluge o wartosci powyzej 206.000 euro.

Na podstawie art. 91 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówien publicznych (t.j.
Dz. U. z 2004 r. Nr 19,poz. 177, tekst jednolity Dz. U. Nr 223 poz. 1655z dnia 20.11.2007 roku
z pózniejszymi zmianami) w zwiazku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorza-
dzie powiatowym (t. j. Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) Zarzad Powiatu Grodziskiego
uchwala, co nastepuje:

r §1

W zwiazku z przeprowadzona procedura o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetar-
gu nieograniczonego o wartosci przekraczajacej kwote 206.000 EURO na "Usluge bankowa
zwiazana z zaciagnieciem kredytu bankowego do wysokosci 6 300 000 zl" oznaczenie sprawy
ZP\3431-11\09 udzielic zamówienia na realizacje uslugi Bankowi Gospodarstwa Krajowego III
Oddzial w Warszawie ul. Warecka llA kod 00-034 Warszawa, który zlozyl najkorzystniejsza
oferte w wysokosci kwoty 1.195.831,44 zlotych brutto (slownie: jeden milion sto dziewiecdzie-
siat piec tysiecy osiemset trzydziescijeden zlotych czterdziesci cztery grosze brutto).

§2

Wykonanie uchwaly powierza sie Staroscie Grodziskiemu.

§3

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Podpisy czlonków Zarzadu Powiatu Grodziskiee:o:

STARJ)1A

Mor~/Ckl

WICESTAROSTA

AnrlrZe~anek

Czlonek Za(za

1JZ~


